Một mùa Xuân hiện thể trong chánh niệm, khi phiền não đã bị diệt và con người đã tìm ra chân lý cuộc sống và hạnh phúc thường tại trong lòng mình và trên mặt đất này. Các bạn có ước mơ cảm nhận được mùa xuân trọn vẹn không? Mong lắm thay.

Hiên trúc, trước thềm Xuân Quý Mão 2023

Bông Lục Bình

Kính mời đọc thêm những bài khác của tác giả tại:
<http://www.vietnamvanhien.org/TamHaiDuc.html>

www.vietnamvanhien.net

An Lạc & Tự Chủ

VIỆT NAM VĂN HIẾN

www.vietnamvanhien.info